
Llnde Gas a.s.

r.:aking our v.orld more productive

a zákazník 1111111111111111111111111
0;"'3 51612

Smlouva o dlouhodobém pronájmu
Sidlo zákazníka:
Výzkumný ústav zemědělské
techniky,v.v.i.
Drnovská 507/73
161 01 Praha 6 - Ruzyně

Člslo smlouvy
363551612

Datum vystaveni
23.03.2023

Čfslo zákaznfka
511019530

Dle! zikaznlka

CZ00027031
le! uikaznlka

00027031

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahvi a dalších distribučních prostfedků na technické
plyny:

1 Nájemcezlskává jednorázovýmzaplacenim níže uvedenéhonájemnéhoprávo užívattyp Lahve či jiného Distribučnlho
prostředkupronajimatelev počtua po dobu určené nížev článku 14.

2 Nájemné uhradl zákaznlk v hotovosti, kartou na platebnlm tenninálu v Prodejním mlstě Linde nebo bezhotovostním
převodemv den splatnostiuvedenémna faktuře,a to předemna celou dobu nájmu.

3 Pronajaté Distribučni prostředkymohou být použity jen k odběru Plynů od pronajfmatele, popřípadě od dodavatele
pověřenéhopronajimatelem.

4 Náklady na obsluhu při plněni Plynem, údržbu, servis, předepsané tlakové zkoušky Distribučnich prostředků nese
pronajímatel.

5 Po skončeni Smlouvy (nebude-Iiuzavřenanová smlouva) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě
platných sazeb pronajlmatele, dokud Distribuční prostředky nebudou vráceny přislušnému Prodejnimu mlstu Linde.
Obdobi pro výpočeta vznik nárokua účtovánidodatkovéhonájemného,tj. užívám Lahvi bez tzv. obrátky, počlná běžet
3 měsíce před skončenimSmlouvy.

6 V připadě ukončeni Smlouvy během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, neni pronaJlmatelpovinen
uhradit nájemcijakoukolivčástkuze zaplacenéhonájemného.

7 Pronajlmatel je oprávněn odstoupitod této Smlouvy, pokud nájemce umožni třetl osobě užlvat pronajaté Distribuénl
prostředkybez předchozlhoplsemnéhosouhlasupronajlmatele nebo jej plnl jinými Plyny než od pronajlmatele, nebo
nájemce přes upozoměnl pronajlmateleužlvá pronajaté Dlstríbučnlprostfedkyv rozporu s touto Smlouvou, nebo je-Ii
nájemcev prodlenls úhradounájemnéhodelšl než 10 dnI.

8 Každá smluvni strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě úpadku druhé smluvnl strany, nebo při rušeni
druhésmluvnl stranys likvidaci.

9 Nájemce se zavazuje,že bude utajovat,nevyužijepro sebe, nesděli či nezpřístupni (např. předloženlm částí Smlouvy,
faktury, předávacího protokolu aj.) třetl osobě výši nájemného, specifikaci předmětu nájmu a veškeré ostatní
konkurenčně určitelné, ocenitelné a běžně nedostupné skutečnosti týkající se pronajlmatele (.Důvěrné infonnace'),
které získána základě plněni této Smlouvy.V případě porušeni tohoto závazku mlčenlivosti má pronajimateli právo
okamžitě odstoupit od Smlouvy. Závazek mlčenlivosti se nájemce zavazuje zachovávat i po dobu 12 měslců od
skončeníSmlouvy.

10 Součásti této Smlouvy jsou nlže uvedené Všeobecné obchodní podmlnky Linde pro prodej Plynů a nájem
Distríbučnich prostředků (dále jen .Podmlnky"). Pojmy uvozené velkým plsmenem, jenž nejsou vysvětleny v této
Smlouvě, mají význam uvedenýv Podmfnkách.Aplikace obchodnich podmlnek a jiných dokumentů nájemce na tuto
Smlouvu je vyloučena, ledaže je pronajímatelvýslovně akceptuje prostřednictvfmplsemného a člslovaného dodatku

Z~"~zl'ilk &'ff111 l)"dl-S8111 pllOj••uje ."uhlas 8 lim. že najakY'",iv smluvnl vzldh mezi nim a 5j:IQl~lv'U Unde Gnl a.s. se apllk'dl·Wenb"" •••" ob<.ho<inl ponmlflky Unde pro prodej Plynú a
lI.1it'un di~llibt~liich pro .• li~lIfI~f, zverejll&né na PUlli,..jrtic.h mlb1ech L.i"de II na ~bovj"h 6'(~fJř.áoh I1UP6·lfwww.Uode-g95.czl.~/1oloUltrln..1Jd.notlce. po•.•.erriž zairove7\ pfotdd~JjB, ta se a j~ř,;h
zntlnhn otl@zníunll.

Un(JeG~~ i','.
U Te..l ,,,,,plynu 1324
19800 Praha 9

10; OlHj117C4 Ba"l,,':I.••"' "f,"');"'111 pro ph:t1b)' \I CZK= 8I,••)50.0 •••nl 5 •• ..,j.:'III1 pro pl<:tlby II EUR:
Dle: CZ~()011754 UniCredll Bank CnCh R••.puhllc 8P.lI"Ch~ Barok AG Mlin"loen~~g;J?21;i3 8 ~41512700 B&~~~2~~~t>Ói 800

IBAN: CZ31 27000uuO 00211~ ~15 IBAN: DE62 7007 0010 (/230 60;6 00
aic: BACX CZ PP BICISWIFT:DEUTDEMM>'XX

S;:.)l. jez.. ••"á u M·',' '~llu !,,,,,du v Pra:. v OlJchrJdnlm "'jO;!7iku oddll B. vlóO.9 411. Spol. je CG,'ifik"v"",6 dle ISO 9001, ISO 14001 a)e drti''''''m osIlě<J,'"nl Rot'I>U">;ible Care.

Z~k"ZJ\i ••.;'-i clWnhum
Telelon: 600 121121
Fax: 272 100752

v..",.w.liJIIJ9~::ilS.CZ
inlo.a@linde com



,

Jméno zákaznfka: Výzkumný ústav zemědělské
Č. zákazníka: 511019530 363551612 23,03.2023 2/2

podepsaného oprávněnými zástupci smluvnlch stran.
11 Tato Smlouva se řidi českým právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat věcně příslušný soud mlstně přislušný

dle sldla pronajlmatele, Tato Smlouva je nezávislá na jiných smlouvách uzavřených mezi smluvnlmi stranami, strany
vylučuji aplikaci § 1727 Občanského zákoníku,

12 Smluvni strany se dohodly, že má-Ii být tato Smlouva nebo dohoda jí měnící či doplňujlc! v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv (.ZRS·), uveřejněna prostřednictvlm registru smluv, pak jeji uveřejněni se zavazuje
zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do data převzetí Distribučnich prostředků, na své náklady postupem
stanoveným v ZRS nájemce, Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv nájemce znečitelnl ta ustanovení, která
představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to jmenovitě výše nájemného a osobní údaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvnlch stran,

13 Podpisem Smlouvy smluvnl strany stvrzuji, že Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednáváni, nájemce
prohlašuje, že měl možnost ovlivnit jeji podmínky, byl seznámen s obsahem Podmlnek a dalších dokumentů, na které
Podminky odkazuji, a tudlž se neuplatni ustanoveni §1799 a § 1800 Občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných
adheznlm způsobem,

14 Specifikace typu pronajimaných Distribučnlch prostředků, délka pronájmu a výška nájemného:

Číslo
produktu

Název produktul
SKPlTarlc No.

Počet
pronajatých

kusů

Počátek Konec
smlouvy smlouvy

Nájemné/kus

7450000

7450300

NAJEM LAHVE TG-1 ROK
NAJEM LAHVE SG-1 ROK

4
9

01,04.2023 31,03.2024

01.04,2023 31.03,2024

3.561,00 CZK
4,379,00 CZK

Datum 23.03.2023

za Unde Gas a.s. za zákaznlka
Oméno/podpis}

 




